PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL 001/2022

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO da
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS E DA AUTARQUIA MELHORAMENTOS DA
CAPITAL (COMCAP), destinado a contratação de pessoal por tempo determinado para
atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, Edital nº
001/2022, torna público, para conhecimento dos interessados, que em razão de erro
material, na Convocação para a Prova de Aptidão Física, publicada em 14/09/2022, os
candidatos abaixo relacionados devem realizar sua prova conforme segue:

GRUPO 1

DATA 25 de Setembro (Domingo)

Fechamento do portão - proibido o ingresso após o
fechamento sob qualquer alegação 7h45min

Inicio da prova 8h

INSC CANDIDATO CARGO CLASS

55 Dulcineia Silva Gari de Limpeza Pública 10

GRUPO 3

DATA 25 de Setembro (Domingo)

Fechamento do portão - proibido o ingresso após o
fechamento sob qualquer alegação 14h45min

Inicio da prova 15h

INSC CANDIDATO CARGO
CLAS

S

1249 Andre Luiz Marinho Gari de Coleta 81

Florianópolis, 22 de setembro de 2022.